
 

 

UCHWAŁA NR XVII.146.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15 września 

2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie osiągnięcia sportowe 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Karolina Jankowska - Grzybek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 6107



Załącznik  

do uchwały Nr XVII.146.2025  

Rady Miejskiej w Zdunach  

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie osiągnięcia sportowe 

 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 

nagród i wyróżnień sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla 

trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w 

międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, biorąc pod uwagę osiągnięty wynik i 

znaczenie danego sportu dla Gminy Zduny. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) regulaminie – należy przez to rozumieć niniejszy „Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za 

wysokie osiągnięcia sportowe”; 

2) nagrodzie – należy przez to rozumieć nagrodę pieniężną Burmistrza Zdun; 

3) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Zduny; 

4) burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Zdun; 

5) urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Zdunach; 

6) zawodniku – należy przez to rozumieć osobę fizyczną, uprawiającą określoną dyscyplinę sportu, 

zamieszkałą na terenie gminy Zduny bądź reprezentującą stowarzyszenie/klub sportowy mający 

siedzibę na terenie gminy Zduny; 

7) trenerze – należy przez to rozumieć osobę, która posiada uprawnienia trenerskie bądź 

instruktorskie, wykonującą zadania trenera w stowarzyszeniu/klubie sportowym mającym siedzibę na 

terenie gminy Zduny; 

8) wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia dla zawodnika lub 

nagrody dla trenera. 

§ 3.1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się zawodnikowi, który osiągnął wysokie wyniki sportowe w 

międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym w roku poprzedzającym rok złożenia 

wniosku oraz spełnia co najmniej jeden z poniższych warunków: 

1) reprezentuje stowarzyszenie lub klub sportowy, mający siedzibę na terenie gminy Zduny; 

2) mieszka na terenie gminy Zduny. 

2. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się trenerowi, który prowadził szkolenie zawodnika osiągającego 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym w roku 

poprzedzającym rok złożenia wniosku oraz reprezentuje stowarzyszenie lub klub sportowy, mający siedzibę 

na terenie gminy Zduny. 

3. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się za wysokie wyniki sportowe uzyskane w dyscyplinach mających 

znaczenie dla gminy: piłka nożna, piłka nożna halowa, piłka ręczna, koszykówka, siatkówka, siatkówka 

plażowa, lekkoatletyka, tenis stołowy, tenis ziemny, badminton, karate, zapasy, szachy, gimnastyka, bilard, 

taniec, sporty siłowe, pływanie.  

4. Wysokim wynikiem sportowym jest: 

1) reprezentowanie Polski w zawodach rangi Igrzysk Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostw 

Świata lub Pucharu Świata; 

2) zajęcie od I do X miejsca w zawodach rangi Mistrzostw Europy; 

3) zajęcie od I do V miejsca w zawodach rangi Mistrzostw Polski; 

4) zajęcie od I do IV miejsca w zawodach organizowanych na szczeblu Makroregionu; 

5) zajęcie od I do III miejsca w zawodach rangi Mistrzostw Województwa; 

6) zajęcie od I do III miejsca w zawodach organizowanych na szczeblu rejonu; 

7) zajęcie I miejsca w zawodach organizowanych na szczeblu powiatu. 

§ 4.1. Nagroda i wyróżnienie są wyrazem uznania dla prezentowanego przez zawodnika lub trenera poziomu 

sportowego i jego osiągnięć w danej dyscyplinie sportu oraz formą pomocy dla podniesienia poziomu 

szkolenia i wspierania jego rozwoju. 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia jest określana w uchwale 

budżetowej Gminy Zduny. 

3. Nagrody mogą być przyznawane za uzyskanie osiągnięć, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 1-7. 

4. Nagrody przyznawane są w formie nagrody pieniężnej. 

5. Wysokość nagrody dla zawodnika wynosi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6107



1) w przypadku uzyskania osiągnięć, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 1 – 4 000,00 zł; 

2) w przypadku uzyskania osiągnięć, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 2 – 3 000,00 zł; 

3) w przypadku uzyskania osiągnięć, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 3 – 2 000,00 zł; 

4) w przypadku uzyskania osiągnięć, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 4 – 1 500,00 zł; 

5) w przypadku uzyskania osiągnięć, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 5 – 1 000,00 zł; 

6) w przypadku uzyskania osiągnięć, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 6 – 800,00 zł; 

7) w przypadku uzyskania osiągnięć, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 7 – 500,00 zł. 

6. Wysokość nagrody dla trenera wynosi 1 500,00 zł. 

7. Przyznana nagroda wypłacana jest jednorazowo na numer rachunku bankowego podany we wniosku. 

8. Wyróżnienia mogą być przyznawane za uzyskanie osiągnięć, o których mowa w § 3 ust. 4 

 pkt 1-7. 

9. Wyróżnienia przyznawane są w formie pucharu, statuetki, dyplomu lub grawertonu. 

10. Rodzaj wyróżnienia ustala burmistrz, uwzględniając rodzaj zawodów, rangę rozgrywek sportowych 

oraz osiągnięte wyniki sportowe. 

11. W danym roku zawodnik/trener może uzyskać tylko jedną nagrodę. 

12. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika lub trenera w ciągu roku dwóch lub więcej wysokich 

wyników sportowych, nagrody nie podlegają sumowaniu. Do wyliczenia kwoty nagrody przyjmuje się 

kwotę za najwyższe osiągnięcie. 

13. Przyznanie nagrody nie wyklucza możliwości przyznania wyróżnień. 

§ 5.1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje burmistrz z własnej inicjatywy lub na wniosek złożony przez: 

1) zawodnika lub jego rodziców/opiekunów prawnych (w przypadku zawodników niepełnoletnich); 

2) stowarzyszenia i związki sportowe oraz kluby sportowe mające siedzibę na terenie gminy Zduny. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia powinien zawierać: 

1) kategorię nagrody/wyróżnienia; 

2) dane wnioskodawcy (imię i nazwisko lub nazwę, adres zamieszkania lub siedziby oraz numer 

telefonu); 

3) dane kandydata (zawodnika/trenera) do wyróżnienia lub nagrody (imię i nazwisko, adres 

zamieszkania, numer telefonu, w przypadku niepełnoletniego kandydata – numer telefonu 

rodzica/opiekuna prawnego oraz dane rodziców/opiekunów prawnych, uprawiana dyscyplina 

sportu); 

4) nazwę i adres siedziby stowarzyszenia lub klubu sportowego, w którym kandydat jest zrzeszony 

(jeśli dotyczy); 

5) uzasadnienie zawierające w szczególności wskazanie wysokich osiągnięć sportowych, za które 

nagroda lub wyróżnienie ma być przyznana (szczegółowe informacje o zawodach – nazwa, data, 

miejsce, dyscyplina, ranga zawodów, organizator zawodów, informacja o uzyskanym wyniku); 

6) miejscowość, datę sporządzenia wniosku oraz podpis wnioskodawcy; 

7) nazwę banku i numer rachunku bankowego, imię i nazwisko właściciela rachunku, na który zostanie 

przekazana nagroda pieniężna; 

8) do wniosku należy załączyć: 

a) dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe kandydata, 

b) zgodę na przetwarzanie danych osobowych – podpisaną przez wnioskodawcę i pełnoletniego 

kandydata lub rodziców/opiekunów prawnych niepełnoletniego kandydata, 

c) zgodę na publikację wizerunku – podpisaną przez wnioskodawcę i pełnoletniego kandydata lub 

rodziców/opiekunów prawnych niepełnoletniego kandydata, 

d) klauzulę informacyjną – podpisaną przez wnioskodawcę i pełnoletniego kandydata lub 

rodziców/opiekunów prawnych niepełnoletniego kandydata. 

3. Wniosek składa się na obowiązującym druku, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

4. Wniosek należy wypełnić pismem komputerowym lub drukowanym (czytelnym). 

5. Wniosek należy złożyć w terminie do 15 lutego każdego roku, następującego po roku, w którym wynik 

sportowy został osiągnięty. 

6. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia należy złożyć: 

1) osobiście w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miejskiego w Zdunach, Rynek 2, 63-760 Zduny lub 

2) za pośrednictwem poczty/kuriera przesłać na adres urzędu lub  

3) elektronicznie na adres skrytki ePUAP bądź adres skrzynki e-doręczeń. 

7. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do urzędu. 

8. W przypadku złożenia wniosku drogą elektroniczną wniosek oraz załączniki należy opatrzyć 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6107



9. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku, wzywa się wnioskodawcę do ich 

usunięcia w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania pod rygorem pozostawienia wniosku bez 

rozpatrzenia. 

10. Wnioski złożone po terminie, o którym mowa w ust. 5 nie będą rozpatrywane. 

11. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia. 

12. Przypadku przyznania nagrody lub wyróżnienia, strony (zawodnik, trener, wnioskodawca) zostaną 

telefonicznie poinformowane o terminie wręczenia nagrody lub wyróżnienia. 

13. W przypadku odmowy przyznania nagrody lub wyróżnienia, strony (zawodnik, trener, wnioskodawca) 

zostaną pisemnie poinformowane o odmowie. 

§ 6.1. Burmistrz może pozbawić zawodnika i trenera nagrody i/lub wyróżnienia w sytuacji, gdy: 

1) nastąpiło prawomocne pozbawienie wyniku sportowego, który był podstawą do przyznania nagrody 

lub wyróżnienia; 

2) informacje zawarte we wniosku, okażą się nieprawdziwe. 

2. Nagroda przyznana w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi wraz z ustawowymi 

odsetkami liczonymi od dnia wypłaty. 

§ 7. Zawodnik i trener, którym przyznane zostaną nagrody i wyróżnienia, udostępniają swój wizerunek na 

potrzeby działań związanych z promocją Gminy Zduny. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6107



 

Załącznik do Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień za wysokie osiągnięcia sportowe. 

 

.............................., dn. .............................. 

 

Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia 

za osiągnięte wyniki sportowe 

 

Kategoria (proszę zaznaczyć): 

  nagroda 

  wyróżnienie 

 

Kandydat do nagrody/wyróżnienia (proszę zaznaczyć): 

  zawodnik 

  trener 

 

Dane wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko/nazwa ................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania/siedziby ........................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

3. Adres do korespondencji, jeśli jest inny niż w pkt 2 ........................................................................ 

......................................................................................................................................................... 

4. Numer telefonu ............................................................................................................................... 

 

Dane kandydata: 

1. Imię i nazwisko ............................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania ......................................................................................................................... 

.......….............................................................................................................................................. 

3. Adres do korespondencji, jeśli jest inny niż w pkt 2 ........................................................................ 

......................................................................................................................................................... 

4. Numer telefonu .............................................................................................................................. 

5. Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych (w przypadku niepełnoletniego kandydata) .... 

......................................................................................................................................................... 

6. Nazwa i adres siedziby stowarzyszenia lub klubu sportowego, w którym kandydat jest zrzeszony (jeśli 

dotyczy) .................................................................................................................................. 

......................................................................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6107



7. Uprawiana dyscyplina sportu .......................................................................................................... 

8. Uzasadnienie – wysokie osiągnięcie kandydata (w przypadku wniosku dla zawodnika – zaznaczyć osiągnięcie zawodnika; w 

przypadku wniosku dla trenera – zaznaczyć osiągnięcie szkolonego zawodnika) 

  reprezentowanie Polski w zawodach rangi Igrzysk Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostw 

Świata lub Pucharu Świata 

  zajęcie od I do X miejsca w zawodach rangi Mistrzostw Europy 

  zajęcie od I do V miejsca w zawodach rangi Mistrzostw Polski 

  zajęcie od I do IV miejsca w zawodach organizowanych na szczeblu Makroregionu 

  zajęcie od I do III miejsca w zawodach rangi Mistrzostw Województwa 

  zajęcie od I do III miejsca w zawodach organizowanych na szczeblu rejonu 

  zajęcie I miejsca w zawodach organizowanych na szczeblu powiatu 

 

1) Pełna nazwa zawodów ................................................................................................................ 

.................................................................................................................................................... 

2) Miejsce i termin ich rozegrania ................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

3) Dyscyplina sportu ...................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

4) Ranga zawodów ......................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

5) Organizator zawodów ................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................... 

6) Uzyskany wynik sportowy ......................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

7) Imię i nazwisko zawodnika (w przypadku wniosku o nagrodę/wyróżnienie dla trenera) ........... 

.................................................................................................................................................... 

8) Dokument potwierdzający posiadane kwalifikacje instruktorskie/trenerskie (jeśli dotyczy)  

.................................................................................................................................................... 

 

9. Dane do przelewu (jeśli dotyczy) 

Numer rachunku bankowego  

                          

Imię i nazwisko odbiorcy ................................................................................................................ 

Nazwa banku .................................................................................................................................. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6107



 

10. Wykaz załączników: 

1) dokumenty potwierdzające osiągnięcia kandydata 

2) zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

3) zgoda na publikację wizerunku 

4) klauzula informacyjna 

5) inne, jakie ................................................................................................................. 

 

 

 

 

................................................ 
(podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

 

Oświadczam, że powyższe dane podaję zgodnie ze stanem faktycznym. Jednocześnie zobowiązuję się do 

poinformowania Burmistrza Zdun o zmianach dotyczących stanu wynikającego z wniosku oraz o 

okolicznościach skutkujących utratą nagrody/wyróżnienia. 

. 

 

...............................................              ................................................ 
(data i podpis kandydata       (data i podpis oraz pieczęć wnioskodawcy) 

 lub rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6107



 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 

Na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), a także ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o 

ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781) oświadczam, że wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich/mojego dziecka danych osobowych w celu umieszczenia tych danych do publicznej 

wiadomości w materiałach promocyjnych i kanałach informacyjnych Gminy Zduny. 

 

 

 

...............................................             ................................................ 
(data i podpis kandydata      (data i podpis oraz pieczęć wnioskodawcy) 

 lub rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

ZGODA NA PUBLIKACJĘ WIZERUNKU 

 

Na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), a także zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy o 

prawie autorskim i prawach pokrewnych z 4 lutego 1994 roku (Dz. U. z 2025 r., poz. 24 z późn. zm.) 

oświadczam, że wyrażam zgodę na nieodpłatne, wielokrotne rozpowszechnienie mojego/mojego dziecka 

wizerunku poprzez publikację zdjęć oraz nagrań wideo i umieszczenie ich w celach promocyjnych w 

materiałach promocyjnych i kanałach informacyjnych Gminy Zduny. 

Jednocześnie oświadczam, że zdjęcia i materiały wideo nie naruszają moich/mojego dziecka dóbr 

osobistych. Niniejsza zgoda dotyczy wszelkich zdjęć oraz materiałów wideo z moim/mojego dziecka 

udziałem, wykonanych podczas uczestnictwa we wręczeniu nagród za osiągnięcia sportowe. Wizerunek 

może być przetwarzany w różnych formach elektronicznych, papierowych, kadrowania i kompozycji. 

 

 

 

...............................................             ................................................ 
(data i podpis kandydata      (data i podpis oraz pieczęć wnioskodawcy) 

 lub rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6107



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej RODO, informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zduny, adres siedziby: Rynek 2, 63-760 

Zduny, tel.: 62 721 50 01, e-mail: zduny@zduny.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-

mail: iod@comp-net.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania nagrody/wyróżnienia sportowego, będą 

przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Zdunach 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i 

wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe.  

4. Dane osobowe w celach promocyjnych będą przetwarzane na podstawie udzielonej zgody art. 6 ust. 1 

lit. a RODO. 

5. Administrator danych w niektórych sytuacjach może udostępniać dane osobowe, w szczególności 

jeśli będzie to konieczne do wykonywania ustawowych zadań Administratora. Odbiorcami danych 

osobowych mogą być: 

1) podmioty oraz osoby, których dostęp do danych wynika z przepisów prawa; 

2) strony i uczestnicy postępowań lub organy właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów 

prawa; 

3) banki – w celu obsługi dokonywanych transakcji; 

4) podmioty świadczące usługi pocztowe oraz kurierskie; 

5) podmioty przetwarzające dane osobowe w imieniu Administratora, w celu świadczenia usług – na 

podstawie zawartych umów powierzenia przetwarzania danych lub innego instrumentu prawnego, 

w tym w szczególności usługodawcom wykonującym zadania na zlecenie Administratora w 

ramach świadczenia usług serwisu, rozwoju i utrzymania systemów informatycznych. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, a następnie 

archiwizowane przez okres wskazany w przepisach o archiwizacji. 

7. Prawo osoby, której dane dotyczą obejmuje dostęp do treści swoich danych oraz otrzymania ich 

kopii, prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu. 

8. Każda osoba, której dane dotyczą, ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na 

przetwarzanie danych, które jest niezgodne z przepisami prawa. Organem nadzorczym w Polsce jest 

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. W przypadku, gdy podstawą do przetwarzanie danych jest zgoda osoby, której dane dotyczą, 

przysługuje prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

10. Podanie danych osobowych i wyrażenie zgody na ich przetwarzanie jest dobrowolne, jednakże 

niezbędne do przyznania nagrody/wyróżnienia sportowego. 

11. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. 

12.  

...............................................             ................................................ 
(data i podpis kandydata      (data i podpis oraz pieczęć wnioskodawcy) 

 lub rodzica/opiekuna prawnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6107


		2025-08-13T11:48:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




